
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ > /  ” £ / 2022 п. Київ № / Ж  ґ

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2022р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 28.12.2021р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 
31.01. до 11.02. 2022р.

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення 
кваліфікації керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 31.01. до
11.02.2022р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму керівників і 
спеціалістів Держпродспоживслужби з 31 січня таких осіб:

1. Багрій Андрій Вікторович
2. Беспалов Сергій Вікторович
3. Біліченко Євгеній Павлович
4. Богдан Тетяна Вікторівна
5. Бровенко Сергій Сергійович
6. Булка Михайло Дмитрович
7. Василевич Михайло Васильович
8. Воробйов Олександр Анатолійович
9. Гайовий Руслан Анатолійович
10.Галушко Любов Іванівна
11 .Гнєдова Людмила Сергіївна
12.Голенко Юрій Миколайович
13.Гузь Вадим Романович 
14.3адорожня Світлана Юріївна 
15. Зел енський Павло Михайлович 
Іб.Ільченко Олександр Миколайович 
ІТ.Ішаков Дмитро Юрійович
18.Каленіченко Руслан Миколайович
19.Ковальчук Дмитро Олександрович
20.Козак Олена Анатоліївна

Виконавець: Микицей Т.Д.,Т-в.о.директора ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



21„Коломійцева Алла Григорівна
22.Комар Валерій Володимирович
23.Корнієнко Андрій Миколайович
24.Косович Наталія Василівна
25.Крамаренко Андрій Миколайович
2 6. Криво лап Андрій Сергійович
27.Лобанов Геннадій Геннадійович
28.Мацулевич Аліна Петрівна 
29,Овсянников Олексій Вікторович 
ЗО.Панасенко Олександр Вікторович
3 І.Радільчук Дмитро Володимирович
32.Рижиков Анатолій Геннадійович 
З 3. Рудковська Т етяна Михайлівна 
34.Савлук Максим Анатолійович
33.Свиридкж Роман Ігорович 
Зб.Сєдінкін Вадим Вікторович
З 7.Соколов Андрій Михайлович 
ЗВ.Стадніченко Олександр Володимирович
39.Страдомський Олександр Григорович
40.Тарантюк Степан Іванович
41.Татарчук Сергій Олександрович
42.Терлецька Ольга Андріївна
43.Тимків Наталія Андріївна
44.Ткаченко Микола Миколайович
45.Тодорюк Борис Васильович
46.Трохимець Ольга Миколаївна
47.Унгурян Дмитро Іванович
48.Хорошко Андрій Олегович
49.Хохлов Вадим Анатолійович 
50.Чаплієв Сергій Олександрович 
ЗІ.Челбарах Іван Васильович
52.Шиян Анастасія Олександрівна
53.Шпита Олександр Олександрович
54.Шульженко Олександр Петрович
55.Яніцька Світлана Василівна

3.Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної 
освіти і туризму.

Проректор з науково-педагогічної---------
роботи ; ВІДПОВІДАЄ ІВасиль ШИНКАРУК

І ‘ *


